TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 111/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2022

1.1 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC, conforme relação e especificações constantes

no Anexo "D", deste edital.

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na

Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através de seu Pregoeiro e

Comissão de Licitações, TORNA PÚBLICO aos interessados, que  considerando necessidade de

adequação de características técnicas do presente edital, comunica a suspensão da abertura

do Processo Licitatório nº 111/2022.

Nova data de abertura será divulgada em breve nos mesmos meios de publicação do edital.

Esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Av.  Santa Catarina,

1022 nos dias úteis, de segunda a sexta feira das 07h30min às 11h30min  e das 13:00 às 17:00

horas  ou pelo fone 3347 3400.

Coronel Freitas (SC) 18 de janeiro de 2023.

Cassiane Ficagna

Pregoeira